



11 Aug 2020

To

The National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, Plot No: C1,  
G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East),  
Mumbai – 400051

**RESUMPTION OF RURAL ELECTRIFICATION WORK AT PRATAPGARH DISTRICT UNDER THE DEEN DAYAL UPADHYAY GRAM JYOTI YOJNA (12TH PLAN)-PURVANCHAL VIDHYUT VITRAN NIGAM LIMITED**

Dear Sir/ Madam,

We are glad to inform you that we have been granted permission to resume the work at Pratapgarh District, Varanasi under the Deen Dayal Upadhyay Gram Jyoti Yojna-Purvanchal Vidhyut Vitran Nigam Limited, Vide letter No. 6057 /PuVVNL(V)/ DDUGJY (12th Plan)/Work-Plan/, Dated- 6<sup>th</sup> Aug 2020. The timeline to complete the same is up to Dec 2020.

The above is for your information and record.

Enclosed is the Letter of Order.

Sincerely Yours

For RKEC Projects Limited

Deepika Rathi *Deepika Rathi*  
Company Secretary & Compliance Officer



**RKEC Projects Limited**

GST No. : 37AACCR9682A1Z8

Regd. Office : # 10-12-1, 3rd Floor, Rednam Alcazar, Rednam Gardens, Opp. SBI Main Branch, Visakhapatnam-530 002  
M: 0891-2574517 Tele Fax: 0891-2574703 Email: info@rkecprojects.com, Website: www.rkecprojects.com

Letter No.: 6057 /PuVVNL(V)/ DDUGJY (12th Plan)/Work-Plan/

Date: 06 / 08 / 2020

Subject: Regarding completion of remaining works under the Deen Dayal Upadhyay Gram Jyoti Yojana (12th Plan) by the executive agency M/s RKEC Project Limited, Visakhapatnam.

M/s RKEC Projects Limited,  
10-12-1, 3<sup>rd</sup> Floor,  
Rednam Alcazar, Rednam Garden,  
Visakhapatnam.

**E-mail**

You have to be informed that, a proposal to carry out the electrification of incomplete balance mazaras as per SLD And rectify deficiencies found in the finished work from the order of the DDUGJY (erstwhile RGGVY-12th Plan) agreement no. 10335/PuVVNL/ RGGVY-12th Plan for supply and no. 10336/PuVVNL/ RGGVY-12th Plan for erection in Pratapgarh District was submitted for approval before the Board of Directors of Uttar Pradesh Power Corporation Limited, Lucknow (meeting number -107 dated 21.07.2020).

In the above 107<sup>th</sup> meeting of board of directors, you have received guidelines for working with the following rules / conditions: -

1. As per the standards laid down by Corporation, M/s RKEC Projects Limited, Visakhapatnam must complete the incomplete electrical connections in District Pratapgarh by December 31, 2020 or any other date fixed by the corporation.
2. The order to blacklist M/s RKEC Projects Limited, Visakhapatnam vide Corporation's Order No. 2718/PuVVNL/P-2/12<sup>th</sup> Plan/ 2018-19 dated 10.04.2018, will be deemed to have been removed to complete the incomplete work and on completion of the above mentioned work ,instruction given Vide Corporation's Order No. 2718/PuVVNL/P-2/12<sup>th</sup> Plan/ 2018-19 dated 10.04.2018 M/s RKEC Projects Limited, Visakhapatnam will remain in the blacklist category.
3. No payment will be made for any work done in the Mazaras outside the list of approved mazaras from DPR cum DEC and Pending invoices (invoices related to completion of the current and incomplete work) payment will be made after completion of the work related to the scheme, after the approval of the Board of Directors.
4. A competent committee will be constituted at the headquarters by Managing Director, Purvanchal Vidyut Vitran Nigam Limited, Varanasi for monitoring works and the future payments made to M/s RKEC Projects Limited, Visakhapatnam and Under the supervision of the said committee, along with the work of the executing organization, payment will also be monitored.
5. The guidelines mentioned in the contract by M/s RKEC Projects Limited, Visakhapatnam will be followed in letter and spirit, otherwise the Corporation will be free to take strict action against it as per the rules and M/s RKEC Projects Limited, Visakhapatnam will be bound to accept the same.

6. A series of bank guarantees of M/s RKEC Projects Limited were seized through Managing Director, Purvanchal Vidyut Vitran Nigam Limited Order No. 2718/PuVVNL/P-2/12<sup>th</sup> Plan/ 2018-19 dated 10.04.2018. The decision regarding the refund of 15.98 crores will be taken by the Board of Directors after the executive agency completes its incomplete works, after reviewing the works.

In compliance with the aforesaid Board of Directors, you are directed to complete the remaining balance works as per the guidelines of M/s REC under the Deen Dayal Upadhyay Gram Jyoti Yojana (12<sup>th</sup> Plan) in the district Pratapgarh district, by the month December, 2020 and permission is granted to complete the pending TPIA, RQM and NQM.

Sd/-  
K. Balaji  
Managing director

Copy sent to the following for information and necessary action:

1. Chairman, Uttar Pradesh Power Corporation Ltd., 14-Ashok Marg, Shakti Bhawan, Lucknow.
2. Managing Director, Uttar Pradesh Power Corporation Ltd., 14-Ashok Marg, Shakti Bhawan, Lucknow.
3. Director (Technical), PuVVNL, Varanasi.
4. Director (Finance), PuVVNL, Varanasi.
5. Chief Engineer (Distribution), Prayagraj Zone, Prayagraj.
6. Chief Engineer (DDUGJY), PuVVNL, Varanasi.
7. Superintending Engineer, Electricity Distribution Circle, Pratapgarh.
8. Zonal Manager, REC, 19/8 Ring Road, Indira Nagar, Lucknow.
9. M/s. R.E.C.P.D.C.L., Varanasi.
10. M/s N.P.C.C. LTD

Sd/-  
K. Balaji  
Managing director



पूर्वांचल विद्युत वितरण निगम लि०  
“पूर्वांचल विद्युत भवन”  
विद्युत नगर, पत्रालय:-डी०एल०डब्ल्यू०,  
भिखारीपुर-वाराणसी-221004  
E-mail ID: rggvypuvvnl@gmail.com  
CIN No.-U31200UP2003SGC027461

Fax No.-

0542-2319152,

पत्रांक: 6057 / पूविनिनि(वा) / डीडीयूजीजेवाई(12वीं योजना) / कार्य-योजना /

दिनांक 06 / 08 / 2020

विषय: दीन दयाल उपाध्याय ग्राम ज्योति योजना (12वीं योजना) के अन्तर्गत अवशेष कार्यों को कार्यदायी संस्था मेसर्स आर०के०ई०सी० प्रोजेक्ट लिमिटेड, विशाखापट्टनम से पूर्ण कराये जाने के सम्बन्ध में।

मेसर्स आर०के०ई०सी० प्रोजेक्ट लिमिटेड,  
10-12-1, थर्ड फ्लोर,  
रेडनाम अल्काजार, रेडनाम गार्डन,  
विशाखापट्टनम।

ई-मेल

आपको अवगत कराना है कि जनपद प्रतापगढ़ में दीन दयाल उपाध्याय ग्राम ज्योति योजना (पूर्ववर्ती आर०जी०जी०वी०वाई-12वीं योजना) के अनुबन्ध संख्या-10335/PuVVNL/RGGVY-12th Plan द्वारा सप्लाय एवं 10336/PuVVNL/RGGVY-12th Plan के अनुक्रम में अपूर्ण बचे मजरो को एस०एल०डी० के अनुरूप ऊर्जाकृत करने एवं कृत कार्य में पायी गयी कमियों को दूर करने का प्रस्ताव उत्तर प्रदेश पावर कारपोरेशन लि०, लखनऊ के निदेशक मण्डल (बैठक संख्या-107 दिनांक 21.07.2020) के समक्ष अनुमोदन हेतु प्रस्तुत किया गया था।

उपरोक्त निदेशक मण्डल की 107 वीं बैठक में आपको निम्नलिखित नियम/शर्तों के साथ कार्य करने के दिशा-निर्देश प्राप्त हुआ है-

- मेसर्स आर०के०ई०सी० प्रोजेक्ट्स लिमिटेड, विशाखापट्टनम कारपोरेशन द्वारा निर्धारित मानक के अनुसार जनपद प्रतापगढ़ में विद्युत संयोजना के अपूर्ण कार्य को विलम्बित अर्थात् 31 दिसम्बर, 2020 या कारपोरेशन द्वारा निर्धारित किसी अन्य तिथि तक पूर्ण कर लिया जायेगा।
- कारपोरेशन के आदेश संख्या 2718/PuVVNL/P-2/12<sup>th</sup> Plan/2018-19 dated 10.04.2018 द्वारा मेसर्स आर०के०ई०सी० प्रोजेक्ट्स लिमिटेड, विशाखापट्टनम को Blacklist करने के आदेश को सिर्फ सम्बन्धित अपूर्ण कार्य को पूर्ण करने की सीमा तक ही Blacklist से हटाया माना जायेगा और उपरोक्त कार्य के पूर्ण होने के साथ कारपोरेशन के आदेश संख्या 2718/PuVVNL/P-2/12<sup>th</sup> Plan/2018-19 dated 10.04.2018 द्वारा मेसर्स आर०के०ई०सी० प्रोजेक्ट्स लिमिटेड, विशाखापट्टनम Blacklist की श्रेणी में बनी रहेगी।
- डी०पी०आर० एवं डी०ई०सी० से अनुमोदित मजरो की सूची से बाहर के मजरो में किये गये किसी भी कार्य का कोई भी भुगतान नहीं किया जायेगा और लम्बित बीजकों (वर्तमान एवं अपूर्ण कार्य को पूर्ण करने से सम्बन्धित बीजक) का भुगतान योजना से सम्बन्धित कार्य के पूर्ण होने के उपरांत निदेशक मण्डल की अनुमति के पश्चात् किया जायेगा।
- मेसर्स आर०के०ई०सी० प्रोजेक्ट्स लिमिटेड, विशाखापट्टनम को भविष्य में किये जाने वाले भुगतान और कार्य की मॉनिटरिंग हेतु प्रबन्ध निदेशक, पूर्वांचल विद्युत वितरण निगम लिमिटेड, वाराणसी द्वारा मुख्यालय में सक्षम समिति का गठन किया जायेगा एवं उक्त समिति के निगरानी में ही कार्यदायी संस्था के कार्यों के साथ-साथ भुगतान की भी मॉनिटरिंग की जायेगी।
- मेसर्स आर०के०ई०सी० प्रोजेक्ट्स लिमिटेड, विशाखापट्टनम द्वारा अनुबन्ध में वर्णित दिशा-निर्देशों का पालन अक्षरशः किया जायेगा अन्यथा की स्थिति में कारपोरेशन उसके विरुद्ध नियमानुसार कठोर कार्यवाही करने हेतु स्वतंत्र होगी और मेसर्स आर०के०ई०सी० प्रोजेक्ट्स लिमिटेड, विशाखापट्टनम उसे स्वीकार करने हेतु बाध्य होगा।

lw

6. प्रबन्ध निदेशक, पूर्वांचल विद्युत वितरण निगम लिमिटेड के आदेश संख्या 2718/PuVVNL/P-2/12<sup>th</sup> Plan/2018-19 dated 10.04.2018 के माध्यम से मेसर्स आर0के0ई0सी0 प्रोजेक्ट्स लिमिटेड, विशाखापट्टनम की जब्त की कई बैंक गारण्टी रू0 15.98 करोड़ को वापस करने के सम्बन्ध में निर्णय कार्यदायी संस्था द्वारा अपने अपूर्ण कार्यों को पूर्ण करने के पश्चात्, कार्यों की समीक्षा के उपरांत निर्णय निदेशक मण्डल द्वारा लिया जायेगा।

उपरोक्त निदेशक मण्डल के अनुपालन में आपको निर्देशित किया जाता है कि अवशेष बचे कार्यों को मेसर्स आर0के0ई0सी0 के गाइडलाइन्स के अनुसार दीन दयाल उषाध्याय ग्राम ज्योति योजना (12वीं योजना) के अन्तर्गत जनपद प्रतापगढ़ में माह दिसम्बर, 2020 तक अवशेष विद्युतीकरण के कार्यों एवं लम्बित टी0पी0आई0ए0, आर0क्यू0एम0 एवं एन0क्यू0एम0 को पूर्ण कराये जाने हेतु अनुमति प्रदान की जाती है।

*W 6/8*

(के0 बालाजी)  
प्रबन्ध निदेशक

प्रतिलिपि निम्न को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित :

1. अध्यक्ष, उ0प्र0 पावर कारपोरेशन लि0, 14-अशोक मार्ग, शक्ति भवन, लखनऊ।
2. प्रबन्ध निदेशक, उ0प्र0 पावर कारपोरेशन लि0, 14-अशोक मार्ग, शक्ति भवन, लखनऊ।
3. निदेशक (तकनीकी), पू0वि0वि0नि0लि0, वाराणसी।
4. निदेशक (वित्त), पू0वि0वि0नि0लि0, वाराणसी।
5. मुख्य अभियन्ता (वितरण), प्रयागराज क्षेत्र, प्रयागराज।
6. मुख्य अभियन्ता (डीडीयूजीजेवाई), पू0वि0वि0नि0लि0, वाराणसी।
7. अधीक्षण अभियन्ता, विद्युत वितरण मण्डल, प्रतापगढ़।
8. आंचलिक प्रबन्धक, आर0के0ई0सी0, 19/8 रिंग रोड, इन्दिरा नगर, लखनऊ।
9. मेसर्स आर0के0ई0सी0पी0डी0सी0एल0, वाराणसी।
10. मेसर्स एन0पी0सी0सी0 लि0।

(के0 बालाजी)  
प्रबन्ध निदेशक